

Artister För Miljön



"En Artist för Miljön är en konstnärligt yrkesverksam artist som vill vara engagerad och sprida kunskap genom sitt artisteri. En artist som förenar nytta med nöje inom miljö-, klimat- och hållbarhetsfrågor."

Bli en artist för miljön!

Söndag 18 oktober 13.00, Mariestads Teater, Mariestad

Anmäl dig snarast, först till kvarn gäller och det är kostnadsfritt!

Vilka är de stora miljö och hållbarhetsutmaningarna vi står inför? Hur går vi från snack till verkstad? Vad kan vi som artister göra i praktiken? Vad ska vi artister göra? **Pär Holmgren**, meteorolog, och **Staffan Lindberg**, koldioxidbantande artist, reder ut begreppen. Utbildningen tar upp Miljömålen och "Det naturliga stegets" systemvillkor.

PROGRAM

13.00-13.30

Verksamhetsledare Lasse Nilsson hälsar välkommen, kaffe och uppstart.

13.30-14.15

Pär Holmgren och Staffan Lindberg går igenom vilka utmaningar vi står inför och hur de hänger ihop.

14.15-15.00

Staffan Lindberg berättar om hur han ställt om sitt liv och vävt in klimatengagemanget i sitt artisteri.

15.00-16.00

Diskussion om Artister för Miljön och det egna engagemanget. Konkreta tips och idéer om hur du kan använda det du lärt dig idag.

16.00-16.15

Avslutning.

Anmäl dig till:

Mer information om Artister för Miljön

www.artisterformiljon.se

Verksamhetsledare Lasse Nilsson

073-510 73 60, lasse.nilsson@artisterformiljon.se



Anni-Frid Lyngstad

"När jag grundade Artister För Miljö 1991, trodde jag att det skulle vara lätt att få med musik Sverige i ett samarbete över det viktiga temat Hållbarhet i samhället. Att vi skulle vara de som kunde inspirera människor att lyssna och ta till sig det viktiga budskapet.

Det visade sig bli svårare än vad jag trodde. Det fanns en misstänksamhet som förmodligen till stor del var grundad på okunnighet. Det som idag är en självklarhet, var det inte då. Det gläder mig att AFM nu har många anhängare, och tar många initiativ för samarbete med likasinnade.



Helen Sjöholm

"Utbildningen för Artister för Miljön var intressant och lättillgänglig. Jag tycker det är viktigt att lära sig mer för att engagera sig i miljö och klimatfrågan. För mig känns det rätt både som privatperson och artist. Att inspireras av andra medlemmar, inte minst av Pär och Lasse, var roligt!"

För dig som får förhinder att delta och inte anmäler detta senast 1 timme före utbildningsstart utgår en avgift på 100 kr för administrativa kostnader.

Efter utbildningen kan du bli medlem i Artister för Miljön!